
別表3-2 平成25年4月1日施行

　（単位：円）

掛金等合計 事業主負担 会員負担

等級 月額 （円以上 ～ 円未満）

1 68,000 66,000 ～ 70,000 694 347 347

2 72,000 70,000 ～ 74,000 700 350 350

3 76,000 74,000 ～ 78,000 706 353 353

4 80,000 78,000 ～ 83,000 712 356 356

5 86,000 83,000 ～ 89,000 720 360 360

6 92,000 89,000 ～ 95,000 728 364 364

7 98,000 95,000 ～ 101,000 736 368 368

8 104,000 101,000 ～ 107,000 744 372 372

9 110,000 107,000 ～ 114,000 754 377 377

10 118,000 114,000 ～ 122,000 764 382 382

11 126,000 122,000 ～ 130,000 776 388 388

12 134,000 130,000 ～ 138,000 786 393 393

13 142,000 138,000 ～ 146,000 798 399 399

14 150,000 146,000 ～ 155,000 810 405 405

15 160,000 155,000 ～ 165,000 824 412 412

16 170,000 165,000 ～ 175,000 838 419 419

17 180,000 175,000 ～ 185,000 852 426 426

18 190,000 185,000 ～ 195,000 866 433 433

19 200,000 195,000 ～ 210,000 880 440 440

20 220,000 210,000 ～ 230,000 908 454 454

21 240,000 230,000 ～ 250,000 936 468 468

22 260,000 250,000 ～ 270,000 964 482 482

23 280,000 270,000 ～ 290,000 992 496 496

24 300,000 290,000 ～ 310,000 1,020 510 510

25 320,000 310,000 ～ 330,000 1,048 524 524

26 340,000 330,000 ～ 350,000 1,076 538 538

27 360,000 350,000 ～ 370,000 1,104 552 552

28 380,000 370,000 ～ 395,000 1,132 566 566

29 410,000 395,000 ～ 425,000 1,174 587 587

30 440,000 425,000 ～ 1,216 608 608

＊円未満は切り捨て

給与の範囲
標 準 給 与

摘 要

掛 金 等 算 定 表 （ 年 金 非 加 入 者 ）
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